Zalacznik nr 2

do Zarzadzenia Nr 35/2014
Rektora UWM w Olsztynie
z dnia 28 maja 2014 roku

Oplaty (w PLN) za Swiadczone ustugi edukacyjne, realizowane na niestacjonarnych studiach doktoranckich
dla doktorantow rozpoczynajacych nauke w roku akademickim 2014/2015

Lp.

Dyscyplina naukowa

Sem. |

Sem.

Sem. 11

Sem. |V

Sem. V

Sem. VI

Nauki o polityce

2200

2200

2200

2200

2200

2200




